

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **19994.22**
Totale imponibile: **16735.75**
Totale IVA: **3258.47**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **SQUHN**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFB6F9**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02491930356**
Codice fiscale: **02491930356**
Denominazione: **NEW FONTANILI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Turati, 33**
CAP: **42020**
Comune: **Quattro Castella**
Provincia: **RE**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RE**
Numero di iscrizione: **286297**
Capitale sociale: **13000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0522 887421**
Fax: **0522 1492781**
E-mail: **info@isaff.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96069460184**
Denominazione: **Istituto Comprensivo di Via Acerbi**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Ezechiele Acerbi, 21**
CAP: **27100**
Comune: **Pavia**
Provincia: **PV**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-02-27** (27 Febbraio 2023)
Numero documento: **115**
Importo totale documento: **19994.22**
Causale: **Determina n. 244 del 18/10/2022**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **244**
Data ordine di acquisto: **2022-10-18** (18 Ottobre 2022)
Codice Unitario Progetto (CUP): **C19J22000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z103762372**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **159**
Data DDT: **2023-02-25** (25 Febbraio 2023)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 159 del 25/02/2023:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Conferma d'ordine 964 del 17/10/2022:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: ****ACCESSORI VARI**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STR70**
Descrizione bene/servizio: **SACCO TERRICIO UNIVERSALE 70 L**
Quantità: **200.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **1400.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **00308**

Descrizione bene/servizio: **Vasca Orto Didattico da Terra**

Quantità: **240.00**

Unità di misura: **ML**

Valore unitario: **25.20**

Valore totale: **6048.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **ORTVE**

Descrizione bene/servizio: **Orto Verticale Legno**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **350.00**

Valore totale: **1750.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **ORTSO**

Descrizione bene/servizio: **Orto Sopeso Legno**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **370.00**

Valore totale: **1110.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **8605**

Descrizione bene/servizio: **Fioriera Rettangolare Garden Realizzata con elementi di spessore 45 mm in pino silvestre impregnato in autoclave con sali ecologici per aumentarne la durabilità. Dim. cm 100x40x42h**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **160.00**

Valore totale: **1280.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **FIORR**

Descrizione bene/servizio: **Fioriere per Ringhiera**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **32.00**

Valore totale: **320.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANAC**
Descrizione bene/servizio: **Canna Acqua 25 MT**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **31.00**
Valore totale: **93.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANAC**
Descrizione bene/servizio: **Canna Acqua 50 MT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **59.00**
Valore totale: **118.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CANAE**
Descrizione bene/servizio: **Canna Acqua Estensibile 15 MT con Spruzzino**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **48.00**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **RACRU**
Descrizione bene/servizio: **Raccordo per Rubinetto 11 MM**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **8.50**
Valore totale: **8.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58441**
Descrizione bene/servizio: **Baule Hollywood Struttura in materiale plastico. Capacità 270 L. Chiusura con lucchetto. Dim. cm 117x45x57h**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **57.95**
Valore totale: **57.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STA25**
Descrizione bene/servizio: **SACCO STALLATICO 25 KG**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **15.00**
Valore totale: **180.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PA120**
Descrizione bene/servizio: **Pallet 120x80**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **144.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **ARG25**
Descrizione bene/servizio: **ARGILLA ESPANSA 50 L**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **15.50**
Valore totale: **62.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **014210**
Descrizione bene/servizio: **ZAPPA GRANDE MANICO LEGNO**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **24.50**
Valore totale: **196.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **067004**
Descrizione bene/servizio: **ZAPPA BAMBINO METALLO LEGNO**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **11.50**
Valore totale: **172.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **020810**

Descrizione bene/servizio: **VANGA GRANDE MANICO LEGNO**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **34.50**
Valore totale: **241.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **067002**

Descrizione bene/servizio: **VANGA BAMBINO METALLO LEGNO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **882600**

Descrizione bene/servizio: **TRAPIANTATORE PLASTICA PALETTA STRETTO**
Quantità: **115.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **575.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **392300**

Descrizione bene/servizio: **RASTRELLO SCOPA REGOLABILE**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **15.50**
Valore totale: **139.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **067009**

Descrizione bene/servizio: **RASTRELLO BAMBINO METALLO LEGNO**
Quantità: **52.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **520.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **821900**

Descrizione bene/servizio: **ANNAFFIATOIO PINOCCHIO 2 LT**

Quantità: **79.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **5.50**

Valore totale: **434.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **822300**

Descrizione bene/servizio: **ANNAFFIATOIO ECO PLASTICA RICICLATA 6 LT**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **7.50**

Valore totale: **45.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **288900**

Descrizione bene/servizio: **COMPOSTIERA 300 LT 60X86**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **93.00**

Valore totale: **93.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **RTANT**

Descrizione bene/servizio: **Rete Antipassero**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **5.00**

Valore totale: **10.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **ARIGG**

Descrizione bene/servizio: **Arieggiatore Orto e Prato**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **28.50**

Valore totale: **85.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PTBMN**
Descrizione bene/servizio: **Piantabulbi Manuale**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **882601**
Descrizione bene/servizio: **TRAPIANTATORE PLASTICA PALETTA LARGO**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **5.50**
Valore totale: **44.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **ATTFT**
Descrizione bene/servizio: **Attrezzo Fora Terra**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VASSM**
Descrizione bene/servizio: **Vasetti per Semenzai**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **150.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CONSM**
Descrizione bene/servizio: **Contenitore per Semenzai**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **6.50**
Valore totale: **32.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **COLTV**
Descrizione bene/servizio: **Coltivatore**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **296100**
Descrizione bene/servizio: **CARRIOLA GRANDE PLASTICA MANICO METALLO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **146.00**
Valore totale: **146.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CATPL**
Descrizione bene/servizio: **Catenella Plastica Delimitazione**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **ML**
Valore unitario: **2.00**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **FORPT**
Descrizione bene/servizio: **Forbici da Potatura**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: ****SEMENTI**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **SMT01**
Descrizione bene/servizio: **SEMENTI VARIE BUSTINA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **360.50**
Valore totale: **360.50**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: ****PIANTE**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PNT01**
Descrizione bene/servizio: **PIANTE DI VARIO GENERE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **704.80**
Valore totale: **704.80**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: ****TRASPORTO INCLUSO**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **//Numero Procedura Mepa 61606 Id Ordine Mepa 6927383 Numero Ordine PA 15478**
Determina n. 244 del 18/10/2022 CIG Z103762372 CUP C19J22000410006
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **14028.45**
Totale imposta: **3086.26**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **1065.30**
Totale imposta: **106.53**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 10% con scissione pagamenti**

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **1642.00**
Totale imposta: **65.68**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 4% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-03-27** (27 Marzo 2023)
Importo: **16735.75**
Istituto finanziario: **Credem Spa**
Codice IBAN: **IT78P0303266420010000005786**

Dati relativi agli allegati

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003881 - 01/03/2023 - VI.2 - E

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Documento elettronico**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it